
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 33ZA-002982 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0007 
Název veřejné zakázky: Oprava vozidla Iveco Trakker VIN:WJMF2NPS40C198564 po

DN

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD 23 Ostrava, Slovenská 1142/7, 
702 00 Ostrava 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

AGROTEC a.s.
Brněnská 12/74, 693 01 Hustopeče 
IČO: 00544957 
DIČ: CZ00544957 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: SSÚD 23 Ostrava, Slovenská 1142/7, 702 00 Ostrava

Kontaktní osoba Objednatele: cz

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: SSÚD 23 Ostrava, Slovenská 1142/7, 702 00 Ostrava,
cz

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

Stránka 1 z 2



některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Provedení opravy vozidla Iveco Trakker RZ: 9A6 2597 
VIN:WJMF2NPS40C 198564 po DN, dle Přílohy č. 1 — Položkový rozpis ceny.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 31.07. 2022, konkrétní datum 
a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 203 003,59 Kč/245 634,34 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky ^ ^ ^ ^ ^ ^ |@ r s d .c z .  V případě 
nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode 
dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a 
objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle 
§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Položkový rozpis ceny

Podpis oprávněné osoby za Objednatele: Ing. Čestmír Kutáč, vedoucí SSÚD 23 Ostrava

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

/ f e o T E C  * GR0TEC a s
nákladní tHrtomcM*!! 
Br.nénsk i 7-1 
593 0 ! H ustr 
DJC: C2C-Í'- •

Digitálně podepsal: Ing.
Datum: 30.06.2022 14:16:46 +02:00stránka2z2

- 32-



/lG?OTEC
a.s.

IVE CO

Nabídka
Číslo nabídky: 1600000669
K dokladu číslo: 10000069899 Odběratel
Datum vystavení: 23.06.2022 Ředitelství silnic a dálnic ČR
Platnost nabídky do: 07.07.2022 Na Pankráci 546/56
Prodejní organizace: 1016 140 00 Praha 4
AGROTEC a s. DIČ: CZ65993390 IČ: 65993390
B rněnská 74
693 01 Hustopeče
DIC: IC: 00544957
Tel. firma:
Fax. číslo:
www.agrotec.cz
E-mail:

RZ:9A62597

VIN:WJMF2NPS40C198564

Materiál Označení Množství MJ Jednot.cena Hodnota

504065239
Sleva -9,000 %

PRICKA 1 KS —

99453948
Sleva -13,000 %

PŘEDNÍ SKLO 1 KS

8143852
Sleva -9,000 %

TĚSNĚNI SKEL 1 KS

504170979
Sleva -40,000 %

DVÍŘKA 1 KS

5802101150
Sleva -55,000 %

STĚRAČ SKEL 1 KS

41221078
Sleva -9,000 %

IZOLAČNÍ SVORKA 1 KS —

41221082
Sleva -9,000 %

VÍKO 1 KS

41221074
Sleva -9,000 %

IZOLAČNÍ SVORKA 1 KS

Zapsaná v obch. rejstříku KS Brno odd. B, vložka 138
DUP/DPP: datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí platby podle zákona 235/2004 Sb. 
Objednané práce byly provedeny dle platných podmínek pro opravy motorových vozidel.
V případě reklamace udávejte číslo daňového dokladu.

Str. 1

http://www.agrotec.cz


ISO ll»J/IG*OTEC
a.s.

IVECO i] A& MM

Č.dokl./Datum 
1600000669/23.06.2022

Materiál Označení Množství MJ Jednot.cena Hodnota

99467579
Sleva -9,000 %

KABELOVÁ KONCOVKA 36 KS
- =

504065184
Sleva -10,000 %

MASKA CHLADIČE 1 KS

504070829
Sleva -5,000 %

PŘEDNÍ ČÁST RÁMU 1 KS

14784/BR ČISTIČ INTERIÉRU 0,200 KS

089025/WU Pěna Čistící - skla 0,500 KS

2995964

Sleva -18,000 %
FILTR PYLOVÝ 1 KS

5802844103
Sleva -25,000 %

STIRATKO 2 KS

500025844
Sleva -5,000 %

SADA STĚRAČŮ 1 KS

504171180
Sleva -9,000 %

OCHRANNÁ MŘÍŽKA 1 KS

CM01/NA SPOJOVACÍ MATERIÁL 17 KS

504213459
Sleva -9,000 %

ZNAČKA 1 KS —

7862/WU
Sleva -7,000 %

konektor,dutinka,očko 90 KS

930100201/NA OKO KABELOVÉ 4 KS

371822/WU PROPOJKA VODOTĚSNÁ SAMEC 2 PIN 4 KS

37182/WU PROPOJKA VODOTĚSNÁ SAMICE 2 PIN 4 KS

4861936
Sleva -9,000 %

PRYŽOVÉ POUZDRO 45 KS

371866/WU PROPOJKA VODOTĚSNÁ SAMEC 6 PIN 3 KS

37186/WU PROPOJKA VODOTĚSNÁ SAMICE 6 PIN 3 KS

371855/WU PROPOJKA VODOTĚSNÁ SAMEC 5 PIN 1 KS

37185/WU PROPOJKA VODOTĚSNÁ SAMICE 5 PIN 1 KS — —

Zapsaná v obch. rejstříku KS Brno odd. B, vložka 138
DUP/DPP: datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí platby podle zákona 235/2004 Sb. 
Objednané práce byly provedeny dle platných podmínek pro opravy motorových vozidel.
V případě reklamace udávejte číslo daňového dokladu.

Str 2



/JG*OTEC
a.s.

IVECO

Č.dokl./Datum 
1600000669 / 23.06.2022

Materiál Označení Množství MJ Jednot.cena Hodnota

371833/WU PROPOJKA VODOTĚSNÁ SAMEC 3 PIN 2 KS

37183/WU PROPOJKA VODOTĚSNÁ SAMICE 3 PIN 2 KS

17894580
Sleva -9,000 %

ROH 4 KS
—

1805231A
Sleva -13,000 %

NÝT 4 KS

18052212
Sleva -13,000 %

NÝT 10 KS

1805211A NÝT AKCE 2 KS

R08933213/BR TMEL,LEPIDLO 0,400 KS

8300.00/NA PÁSKA IZOLAČNÍ PVC 2 KS

7858.00/WU STAHOVACÍ PÁSKA 90 KS

0893106/WU MAZADLO HHS-2000 500ml 0,400 KS

0893250250/NA Odstraňovač rzi Boltex 0,500 KS

7861 /WU
Sleva -9,000 %

Spojovací dutinka 10 KS

7944.U0/BR SPONA HADICOVÁ TORRO 4 KS

R0893/WU MAZADLO MULTI SPRAY 0,300 KS

SE 103001001 "LAKÝRNICKÉ PRÁCE" 1 JV

SE103001001 PŘEPRAVA KABINY 1 JV

WU101603 
Sleva -10,000 %

50 60 10 412 VYPOUŠTĚNÍ A DOPLŇOVÁNÍ CHL 0,3 HOD

WU101603 
Sleva -10,000 %

55 01 01 100 D-M KABINY 7,5 HOD

WU 101603 
Sleva -10,000 %

55 02 32 104 D-M 2 BOČ. DEFLEKTORU V PŘE 0,8 HOD

WU101603
Sleva -10,000 %

55 20 10 100 D-M MASKY CHLADIČE 0,6 HOD

=

Zapsaná v obch. rejstříku KS Brno odd. B, vložka 138
DUP/DPP: datum uskutečnění plnění nebo datum přijet! platby podle zákona 235/2004 Sb. 
Objednané práce byly provedeny dle platných podmínek pro opravy motorových vozidel.
V případě reklamace udávejte číslo daňového dokladu.

Str. 3



/ICROTEC
a.s.

Č.dokl./Datum 
1600000669/23.06.2022

Materiál Označení Množství MJ Jednot.cena Hodnota

WU101603
Sleva -10,000 %

55 20 10 104 PŘESUN SOUČÁSTEK Z DEMONTOV 0,8 HOD
— =

WU101603 
Sleva -10,000 %

55 20 11 102 D-M 2 TLUMIČŮ MASKY CHLADIČ 0,4 HOD

WU 101603 
Sleva -10,000 %

55 20 12 102 D-M 2 ZÁVĚSU MASKY CHLADIČE 0,7 HOD
—

WU101603
Sleva -10,000 %

55 20 13 102 D-M 2 ZAVÍRÁNÍ MASKY CHLADÍ 0,5 HOD

WU 101603
Sleva -10,000 %

55 22 11 100 D-M OBKLADU PŘÍSTROJOVÉ DE 5,1 HOD

WU 101603 
Sleva -10,000 %

55 22 14 116 D-M OBLOŽENÍ LEVÉHO SLOUPKU 0,1 HOD

WU101603
Sleva -10,000 %

55 22 14 114 D-M OBLOŽENÍ PRAVÉHO SLOUPK 0,1 HOD

WU101603
Sleva -10,000 %

55 22 30 100 D-M OBLOŽENÍ TYČE ŘÍZENÍ 0,3 HOD

WU101603
Sleva -10,000 %

55 22 31 104 D-M OBLOŽENÍ PEDÁL. KONZOLY 0,9 HOD

WU101603
Sleva -10,000 %

55 23 11 104 D-M PRAVÉHO PŘEDNÍHO PODLAH 0,2 HOD
—

WU101603
Sleva -10,000 %

55 23 11 106 D-M LEVÉHO PŘEDNÍHO PODLAHO 0,2 HOD
—

WU 101603 
Sleva -10,000 %

55 23 17 102 D-M 2 NÁSTUPNÍCH LÍŠT U KAB 0,2 HOD

WU101603
Sleva -10,000 %

55 23 15 100 D-M STŘEDOVÉHO PODLAHOVÉHO 2,3 HOD

WU101603
Sleva -10,000 %

55 24 10 106 VÝMĚNA ČELNÍCH SKEL, ČIŠTĚN 3,0 HOD

WU101603
Sleva -10,000 %

55 29 20 116 D-M 2 BLATNÍKŮ KABINY 1,0 HOD

WU101603
Sleva -10,000 %

55 29 19 104 D-M PŘEDNÍHO ZRCÁTKA KABINY 0,6 HOD

Zapsaná v cbch. rejstříku KS Brno odd. B, vložka 138
DUP/DPP: datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí platby podle zákona 235/2004 Sb. 
Objednané práce byly provedeny dle platných podmínek pro opravy motorových vozidel.
V případě reklamace udávejte číslo daňového dokladu.

Str. 4



ISO <111/IG*OTEC
a.s.

IVECO

Č.dokl./Datum
1600000669/23.06.2022

Materiál Označení Množství MJ Jednot.cena Hodnota

WU101603 55 36 13 130 D-M PŘEDNÍHO MADLA NA STRAN 0,5 HOD
Sleva -10.000 %

WU 101603 55 36 13 124 D-M PŘEDNÍHO MADLA NA STRAN 0,2 HOD
Sleva -10,000 %

WU 101603 55 38 10 100 D-M NÁDRŽE KAPALINY DO OSTŘ 0,5 HOD
Sleva -10,000 %

WU 101603 55 42 15 124 D-M 2 HORNÍ PŘED. DRŽÁKY KA 2,0 HOD
Sleva -10,000 %

WU101603 55 42 50 400 ODVZDUŠ. SKLÁP. ZAŘÍZENÍ KA 0,2 HOD
Sleva -10,000 %

WU101603 55 50 10 100 D-M SEDADLA ŘIDIČE 0,6 HOD
Sleva -10,000 %

WU101603 55 50 20 100 D-M SEDADLA 2. ŘIDIČE 0,6 HOD
Sleva -10,000 %

WU101603 50 14 11 400 SEŘ. POLOHY PAPRSKU VOLANTU 0,2 HOD
Sleva -10,000 %

WU 101603 50 14 15 100 D-M ULOŽENÍ SE SLOUPKEM ŘÍZ 1,8 HOD
Sleva -10,000 %

WU101603 50 26 01 100 D-M PEDÁLOVÉHO ÚSTROJÍ 2,4 HOD
Sleva -10,000 %

WU101603 50 60 30 100 D-M EXPANZNÍ NÁDRŽE KAPALIN 0,5 HOD
Sleva -10,000 %

WU101630 29 54 01 102 PŘÍPRAVA STANICE E.A.SY. 0,1 HOD
Sleva -10,000 %

WU101630 29 54 05 104 TEST ŘJ A VYMAZÁNÍ PAMĚTI P 0,2 HOD
Sleva -10,000 %

WU101603 76 65 10 106 - D-M SOUSTAVY OJNiC A KLID 0,9 HOD
Sleva -10,000 %

WU101603 PŘEMÍSTĚNÍ DROBNÝCH DÍLŮ KABINY 6,0 HOD
Sleva -10,000 %

WU101630 D-M,ÚPRAVA EL.INST.NÁSTAVBY.KABELÁŽ KABI 7,5 HOD
Sleva -10,000 %

Zapsaná v obch. rejstříku KS Brno odd. B, vložka 138
DUP/DPP: datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí platby podle zákona 235/2004 Sb. 
Objednané práce byly provedeny dle platných podmínek pro opravy motorových vozidel.
V případě reklamace udávejte číslo daňového dokladu.

Str 5



IVECO
ISO llíl
BUÍWO VEKITAJv4G*OTEC

a.s.

Č.dokl./Datum
1600000669/23.06.2022

Materiál Označení Množství MJ Jednot.cena Hodnota

WU101603 OPR.VYTAŽENÍ ZALOM.ŠROUBŮ BLATNÍKU 2X 0,6 HOD
Sleva -10,000 %

SE103001001 KAROSÁŘSKÉ PRÁCE KABINA 1 jv

Součet položek
Výstupní DPH 21,000% z ■
Výstupní DPH 21,000% z l |

203.003,59
23.241,03
19.389,72

Částka k úhradě v CZK 245 .634,34

Nabídku zpracoval: 

Tel.:

lgrotec.cz

Razítko a p o d p is :^ ^ ^ "^ " -

-32-

AGROTEC a.s.

nákladní aulomotřily 
Brněnská 74 
693 01 Hustopeče 
DIC CZ006449S7

Tato nabídka je činěna pouze v rámci předsmluvního jednání vedeného za účelem dosažení shody na obchodních 
náležitostech, zaměstnanec prodávajícího činící tuto nabídku není oprávněn uzavírat za prodávajícího žádné smlouvy 
s výjimkou případů, kdy k tomu byl písemně zmocněn nebo písemně pověřen. Prodávající si vyhrazuje právo ukončit kdykoliv 
jednání o uzavření smlouvy, a to z jakéhokoliv důvodu i bez uvedení důvodu. Prodávající vylučuje přijetí nabídky ze strany 
příjemce s dodatkem či odchylkou. Prodávající trvá na tom, že příslušná smlouva je uzavřena teprve výslovným dosažením 
shody na všech jejich náležitostech a výlučně ve formě písemné smlouvy podepsané oběma stranami.

Zapsaná v obch. rejstříku KS Brno odd. B, vložka 138
DUP/DW?- datyrri i |^ u |e č n ě r K Q ln é M 'p e ^ ^ u & |^ ^ ^ ^ ^ |& j& k o n a  235/2004 Sb. 
ObjednWiiyrapy tytý motorových vozidel.
V p ř íp a 0 g p ^ fi^ c e 3 i^ . \© j6 .^ © 2 2 io1á4?1̂ T&lOS + 0 2 i 0 0 Str. 6


